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L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Piena Proprietà (1/1) 
 

Prezzo base d'asta: € 35.000,00 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 168/2020 DEL R.G.E. 

LOTTO 1 - PREZZO BASE D'ASTA: € 22.000,00  

Bene N° 1 - Mansarda 

Ubicazione:  Silvi (TE) - viale Po 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Mansarda 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 21, Part. 1501, 
Sub. 12, Zc. 1, Categoria C2, Graffato No 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 21, Part. 1501, 
Qualità Ente urbano, Graffato No 

Superficie 70,00 mq 

Stato conservativo: Il fabbricato, di cui l'unità immobiliare fa parte, si presenta in discrete condizioni manutentive. Lo stato 
conservativo dell'unità immobiliare è insufficiente essendo state rilevate le seguenti problematiche: 
infiltrazioni di acqua piovana in prossimità delle finestre "vasistas"; presenza di umidità sulle pareti 
(probabilmente dovuta alla scarsa areazione dei locali poichè le finestre sono sottodimensionate rispetto 
agli ambienti); lievi segni di distacco tra la struttura e la tamponatura soprattutto in copertura tra le travi 
lamellari e le pareti; alcune "vasistas" in copertura con comando elettrico presentano fini elettrici fuori 
traccia. L'unità immobiliare necessita di interventi di manutenzione.      

Descrizione: Piena proprietà su unità immobiliare con destinazione d'uso autorizzata a "locali di sgombero" posta al 
piano secondo (sottotetto), facente parte di un fabbricato di maggiore consistenza ubicato in Silvi (Te), 
viale Po. L'unità immobiliare è attualmente adibita di fatto ad abitazione.  Fanno parte del compendio 
immobiliare posto in vendita i proporzionali diritti sulle parti condominiali e comuni. L'unità immobiliare 
è censita nel catasto dei fabbricati del comune di Silvi al foglio 21 particella 1501 sub 12. 

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

Continuità trascrizioni 

ex art. 2650 c.c.: 
SI 

 

LOTTO 2 - PREZZO BASE D'ASTA: € 23.000,00  

Bene N° 2 - Mansarda 

Ubicazione:  Silvi (TE) - viale Po 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Mansarda 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 21, Part. 1501, 
Sub. 13, Zc. 1, Categoria C2, Graffato No 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 21, Part. 1501, 
Qualità Ente urbano, Graffato No 

Superficie 67,29 mq 

Stato conservativo: Il fabbricato, di cui l'unità immobiliare fa parte, si presenta in discrete condizioni manutentive. Lo stato 
conservativo dell'unità immobiliare è insufficiente essendo state rilevate le seguenti problematiche: 
infiltrazioni di acqua piovana in prossimità delle finestre "vasistas"; presenza di umidità sulle pareti 
(probabilmente dovuta alla scarsa areazione dei locali poichè le finestre sono sottodimensionate rispetto 
agli ambienti); lievi segni di distacco tra la struttura e la tamponatura soprattutto in copertura tra le travi 
lamellari e le pareti; alcune "vasistas" in copertura con comando elettrico presentano fini elettrici fuori 
traccia. L'unità immobiliare necessita di interventi di manutenzione.         

Descrizione: Piena proprietà su unità immobiliare con destinazione d'uso autorizzata a "locali di sgombero" posta al 
piano secondo (sottotetto), facente parte di un fabbricato di maggiore consistenza ubicato in Silvi (Te), 
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viale Po. L'unità immobiliare è attualmente adibita di fatto ad abitazione.  Fanno parte del compendio 
immobiliare posto in vendita i proporzionali diritti sulle parti condominiali e comuni. L'unità immobiliare 
è censita nel catasto dei fabbricati del comune di Silvi al foglio 21 particella 1501 sub 13. 

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

Continuità trascrizioni 

ex art. 2650 c.c.: 
SI 

 

LOTTO 3 - PREZZO BASE D'ASTA: € 19.000,00  

Bene N° 3 - Mansarda 

Ubicazione:  Silvi (TE) - viale Po 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Mansarda 
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